
UCHWAŁA NR LXXX/1048/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 września 2009 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości Gminy 

Miejskiej Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. oraz zmiany uchwały 

Nr LV/488/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r. w sprawie powołania 

KRAKOWSKIEGO HOLDINGU KOMUNALNEGO - Spółki Akcyjnej zmienionej 

uchwałami Nr LXXVI/736/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 kwietnia 1997 r. 

i Nr LVI/710/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2008 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust 1 i ust. 2 pkt 9 lit. „f” ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn.zm.), art.13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz. 2603 

z późn. zm), § 4 pkt 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 

2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 144 poz. 1907 z późn. 

zm.), art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 9 i art. 10 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), § 3 ust. 4 

uchwały LVI/710/08 Rady Miasta Krakowa w dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr LV/488/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r. w sprawie 

powołania KRAKOWSKIEGO HOLDINGU KOMUNALNEGO – Spółki Akcyjnej 

(z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu), w postaci prawa 

własności działek Gminy Miejskiej Kraków nr 64/32, 64/10, 64/17, 64/18 obr. 43 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętych księgą wieczystą nr 191498, do 

jednoosobowej spółki Gminy Miejskiej Kraków działającej pod firmą Krakowski 

Holding Komunalny Spółka Akcyjna w Krakowie, wpisanej do Rejestru 

Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia 

Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrowanej pod 

nr 0000006301, w celu realizacji powierzonego uchwałą Nr LVI/710/08 Rady Miasta 

Krakowa w dnia 5 listopada 2008 r. zadania polegającego na przygotowaniu, 

budowie i eksploatacji Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie. 

2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny opisany w ust. 1, Gmina Miejska 

Kraków obejmie w podwyższonym kapitale KHK S.A akcje imienne, których 

wartość nominalna będzie odpowiadać ustalonej przez Prezydenta Miasta Krakowa 

wartości wkładu. 

§ 2. 

W uchwale Nr LV/488/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r. 

w sprawie powołania KRAKOWSKIEGO HOLDINGU KOMUNALNEGO – Spółki 

Akcyjnej (z późn. zm.), § 4 pkt b/ otrzymuje brzmienie: 

„b/ kwota pozostała po rozliczeniu, o którym mowa w pkt a, przeznaczona będzie na 

inwestycje w spółkach tworzących Podatkową Grupę Kapitałową wskazanych 

uchwałą Walnego Zgromadzenia KHK S.A.” 



-  2  - 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


